

امروز شما

فروردین

امروز احساساتی ناخوشایند شما را دربر گرفته و در تمام طول روز آزارتان می‌دهند. هرچقدر که فکر می‌کنید دلیلی برای این احساسات خود پیدا نمی‌کنید و در ظاهر همه چیز دارد خیلی خوب پیش می‌رود.

اردیبهشت

امروز یکی از دوستانتان از دست شما عصبانی و ناراحت است. شاید این مشکل به گونه‌ای یا مسائل مادی در ارتباط باشد. در هر صورت، در حال حاضر کار زیادی برای آرام کردن او از دستتان بر نخواهد آمد.

خرداد

امروز تمام سعی خود را به کار بگیرید تا بهترین عملکرد ممکن را از خود نشان دهید و رفتار خوبی با اطرافیان داشته باشید و تمام سیاست خود را مورد استفاده قرار دهید.

تیر

امروز اگر قصد رفتن به سفر را داشته باشید برای شما روز خوشایندی نخواهد بود و مشکلاتی که سر راهتان قرار خواهند گرفت ممکن است شما را به این فکر بیندازند که اصلاً این سفر را کسمل کرده و یا به زمان دیگری موکول کنید.

مرداد

امروز مسائل مالی ممکن است بین شما و یکی از دوستان نزدیکتان ایجاد مشکل کنند. شاید این شخص به شما بدهکار است و نمی‌تواند پولی که به او قرض داده‌اید را پس بدهد و یا برعکس.

شهریور

امروز حضور در یک جمع شما را با شخصی در ارتباط خواهد گذاشت که خشم و تلخی تمام وجودش را در بر گرفته و این احساسات منفی که وجودش را در بر گرفته‌اند را به دیگران هم منتقل می‌کند.

مهر

امروز یکی از همکارانتان به مرخصی و یا یک سفر کاری رفته و غیبت او باعث دو برابر شدن کارها و مسئولیت‌هایی که شما به عهده‌دارید شده است.

آبان

امروز شما به احتمال زیاد روز بسیار خوبی خواهید داشت. قدرت تخیل، خلاقیت و حس ششم‌تان دست به دست هم داده‌اند و این ترکیب فوق‌العاده الهام‌بخش شما در انجام کارهای مختلف و به ویژه پروژه‌های هنری خواهد بود.

آذر

امروز خانه‌ی شما تبدیل به محله‌ی برو و بی‌شده است و در تمام طول روز افراد مختلف در خانه‌ی شما در حال رفت‌وآمد خواهند بود و این موضوع ممکن است هرازگاهی برایتان آزار دهنده باشد.

دی

امروز یک نفر از اطرافیان و به احتمال زیاد یکی از همکارانتان به کمی همدردی و شانه‌ای برای گریه کردن نیاز دارد. ترس و فشار کاری در محل کار شما به حدی رسیده است که همه‌ی کارکنان نمی‌توانند این میزان از فشار را تحمل کنند.

بهمن

امروز فرزندان، یکی از دوستان نزدیک و یا عشقتان ناراحت به نظر می‌رسند و دلیل این ناراحتی هم چیزی نیست جز محدودیت‌های مالی که به آنها اجازه نمی‌دهد چیزی که فکر می‌کنند برایشان به شدت لازم و ضروری است را داشته باشند.

اسفند

امروز نگرانی در مورد یکی از اعضای خانواده‌تان ذهن شما را به خود مشغول کرده است. این شخص ممکن است به خاطر مسائل کاری، مالی و یا عاطفی به دردسر افتاده و حالا به کمک و همدردی شما نیاز داشته باشد.

با آذر معماریان، همسر زنده‌یاد علی معلم

علی مراد بود و من مرید



زیاد می‌شود و شاید باهم اختلافات زیادی پیدا کنند. ازدواج در سن پایین باعث می‌شود زن و مرد اتفاقات را باهم تجربه کنند و به تفاهم زیادی برسند و حتی زبان اشاره یکدیگر را درک کنند بدون این که کلامی بین آنها ردوبدل شود. من و علی به این تفاهم و اعتماد همه‌جانبه رسیده بودیم. با هم فیلم می‌دیدیم و کتاب می‌خواندیم و درباره آنها با هم صحبت می‌کردیم. همه این‌ها کمک می‌کرد به زبان مشترک دست پیدا کنیم.

وقتی زنده‌یاد علی معلم در قید حیات بود، برخی به این نکته اشاره می‌کردند که خانم معماریان حامی خوب و مؤثری برای آقای معلم است و به همین دلیل او می‌تواند به خوبی از پس همه کارهایش برآید. مصداق همان جمله قدیمی که پشت هر مرد موفق، زنی ایستاده است.

من با این گفته موافق نیستم! نباید پیش‌داوری کرد. با قاطعیت می‌گویم من دست‌پرورده علی معلم هستم. صدسال دیگر هم خواهم گفت علی هم همسرم بوده و هم استادم. ما مثل مرید و مراد بودیم. او همیشه مراد بود و من مرید. همیشه شاگرد او بودم. این غلط محض است کسی فکر کند اگر من نبودم، علی معلم به جایگاهی که رسیده بود، نمی‌رسید. زندگی مشترک مثل بازی پینگ‌پونگ است. باید جوری بازی کنی که هر دو احساس خوبی داشته و برنده باشید. علی معلم، آدم عادی نبود. او صاحب تفکر و خیلی از زمانش جلوتر بود. من آدم اجرایی هستم و در این بخش آدم‌های زیادی وجود دارند، اما علی متفکر و خلاق بود. مگر در یک جامعه چند نفر متفکر پیدا می‌شود؟ شاید سال‌ها طول بکشد تا جامعه ما آدم صاحب‌فکری مانند علی معلم را به خود ببیند. به صراحت می‌گویم علی معلم اگر به‌جز من با هر دختر دیگری ازدواج می‌کرد و آن دختر به اندازه من دوستش می‌داشت، تحت تأثیر تربیت علی معلم قرار می‌گرفت و اکنون همین‌جایی می‌ایستاد که من ایستاده‌ام.

من به عشق شما احترام می‌گذارم که چنین زبیا از همسران یاد می‌کنید. به نظر می‌رسد هنوز هم دارید با همان عشق زندگی می‌کنید؟

علی در من نمرده است! علی تا وقتی من و پسرهایش، امید و ایمان، راه می‌رویم و نفس می‌کشیم، زنده است. علی معلم آدم خاصی بود. او نگاه مستقلی داشت و بر جوانان زیادی تأثیر گذاشت. از وقتی تا میان ما رفت، گاهی به اطرافم نگاه می‌کنم و کسی را در سطح او نمی‌بینم. کسی را پیدا نمی‌کنم از او یاد بگیرم. او در زمان موفقیت‌هایمان می‌گفت: یادداشت موفقیت و شکست پایان راه نیست! اگر به اوج رسیدیم یا شکست خوردیم نباید متوقف شویم.

برگردم به سؤال اولم. خانم معماریان چگونه زندگی شخصی و کاریش را مدیریت می‌کند که به همه کارهایش می‌رسد؟

من کارهایم را باهم قاتی نمی‌کنم و برای هر کدام برنامه‌ریزی و زمان مناسبی را اختصاص می‌دهم. کار مطبوعات در کشور ما جزو سخت‌ترین کارهاست. اقتصاد در کشور ما ثابت ندارد. گاهی به ما آگهی می‌دهند و گاهی نمی‌دهند. روزی کاغذ گران می‌شود و همه معادلات را بر هم می‌ریزد و... من از اول بخش اجرایی و مالی مجله را به عهده داشتم، اما این‌ها باعث نشد وظایف همسری و فرزندداری را تحت تأثیر قرار دهد. تا زمانی که سرکار هستم، به شدت مسئولیت‌پذیرم. از محل کار که خارج می‌شوم و به خانه می‌آیم به سبک مادرم، زن خانه می‌شوم. همیشه به سبک یک ایرانی زندگی کرده‌ام و هرگز دو فرهنگ را وارد زندگی‌ام نکرده‌ام. به آشنایی به‌شدت علاقه دارم و همیشه بهترین غذاها را می‌پزم. در مهمانی‌ها هرگز از بیرون غذا نمی‌گیرم. فرزندانم را با دقت بزرگ کرده و برای آنها وقت گذاشته‌ام. هر دو پسر را خودم به مدرسه برده و خودم آنها را به خانه برگردانده‌ام. تقسیم‌بندی دقیقی برای کارهایم دارم و مرز آنها را باهم قاتی نمی‌کنم.

خواندنی

دختر دست‌فروشی ۱۱ ساله قهرمان مسابقه دوماراتن شد



یک دختر ۱۱ ساله مصری که در خیابان‌های شهر اسوان در جنوب این کشور دست‌فروشی می‌کرد، برنده یک مسابقه دوماراتن شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از یورونیوز، این مسابقه دو ماراتن در روز دوم فوریه (۱۳ بهمن) توسط یک مرکز ویژه کودکان مبتلا به بیماری‌های قلبی برگزار شد. مروی که تاکنون در خیابان‌های اسوان به دست‌فروشی می‌پرداخت در مصاحبه با مجله ماهانه «مصر امروز» گفت: «روز جمعه [دوم فوریه] زود از خواب بیدار شدم تا به سرکارم بروم. شاهد حضور افراد زیادی در خیابان بودم اما دلیلش را نمی‌دانستم. در نهایت دریافتم که مسابقه دوماراتن برگزار می‌شود.» مروی با اصرار زیاد موفق می‌شود در این مسابقه شرکت کند. او بالینکه بدون لباس و کفش ورزشی و با پای‌برهنه در این رقابت شرکت کرد اما در نهایت اولین نفری بود که از خط پایان گذشت. مروی در مورد این مسابقه می‌گوید: «درحالی مقابل خط شروع مسابقه ایستاده بودم که تمامی شرکت‌کنندگان سینه‌بندی داشتند که بر روی آن شماره‌شان نوشته شده بود؛ اما من شماره‌ای نداشتم. صندل‌هایم را درآوردم و شروع به دویدن کردم. از آنجا که صبحانه نخورده بودم خسته بودم اما خیلی دوست داشتم برنده شوم.» مروی در نهایت برنده این مسابقه دو ماراتن شد و مدال طلا را به گردن آویخت. پیروزی او سروصدای زیادی در میان ساکنان اسوان به پا کرد. فدراسیون دوومیدانی در مصر به دنبال توجه گسترده به مروی تصمیم گرفت و او اجازه دهد در این فدراسیون ثبت‌نام کند. فدراسیون دوومیدانی در مصر همچنین یک‌دست لباس و کفش ورزشی به مروی اهدا کرد. به دنبال جلب توجه عمومی به مروی و اکنون در یک مدرسه نیز نام‌نویسی کرده است. این درحالی است که او تاکنون به مدرسه نرفته است. این کودک دست‌فروش می‌گوید که آرزو دارد یک تلفن همراه داشته باشد تا بتواند عکس‌های مسابقات دو را روی اینترنت مشاهده کند.

جوراب‌های جریان‌ساز آقای نخست‌وزیر

جاستین ترودو، جوان‌ترین نخست‌وزیر کاناداست که سال ۲۰۱۵ میلادی به قدرت رسید. او به‌عنوان فردی صلح‌طلب و حامی محیط‌زیست، محبوبیت فراوانی میان پناهندگان و مهاجران کانادا دارد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، این جوان ۴۶ ساله فارغ‌التحصیل دانشگاه بریتیش کلمبیا، تلاش کرده با دیپلماسی فشن، راهکارهای خلاقانه‌ای برای بیان مهمترین موضوعات زیست محیطی و حقوق بشر را در کانون توجه رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی قرار دهد. جوراب‌های رنگارنگ و گاهی لنگه‌بلنگه آقای نخست‌وزیر، همیشه سوژه رسانه‌های جهان است. انتخاب این جوراب‌ها توسط نخست‌وزیر کانادا بدون دلیل نیست. جوراب‌های رنگ‌ووارنگ نخست‌وزیر کانادا که برای همه عجیب است متعلق به شرکت یک پسر جوان ۲۱ ساله مبتلا به سندرم داون است و جاستین با این کار برای کسب‌وکار او تبلیغ می‌کند. نخست‌وزیر کانادا با این کار خود می‌خواهد توجه جهانیان را به معلولان جلب کند و از همه می‌خواهد از آنها حمایت کنند.



از نگاه دوربین

نفس باد صبا مشک‌فشان خواهد شد

عالم‌پیردگر باره جوان خواهد شد

